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CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Consolidado por Programa de Trabalho

Exercicio de 2017
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TOTAL GERAL :

LEGISLATIVA

ACAO LEGISLATIVA
PROCESSO LEGISLATIVO
2001 MANUTENGAO DO CORPO LEGISLATIVO
2002 MANUTENGAO DO CORPO ADMINISTRATIVO
AUXILIO ALIMENTAGAO - PODER LEGISLATIVO
2003 AUXILIO ALIMENTAGAO
PREVIDENCIA COMPLEMENTAR A INATIVOS - PODER LEGISLATIVO
2004 PAGAMENTO COMPLEMENTAR PARA APOSENTADOS E PENSIONISTAS
ESCOLA DO LEGISLATIVO
2459 REALIZAGAO DAS ATIVIDADES EDUCACIONAIS E DE PESQUISA
ENCARGOS ESPECIAIS

OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS
ENCARGOS ESPECIAIS
0001 SENTENGCAS JUDICIAIS

Projetos
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0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Atividades

22.892.400,00

22.892.400,00
18.995.700,00
2.121.700,00
16.874.000,00
1.866.600,00
1.866.600,00
1.780.100,00
1.780.100,00
250.000,00
250.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

22.892.400,00

Operactes
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0,00
36.600,00

36.600,00
36.600,00
36.600,00

36.600,00

22.892.400,00
22.892.400,00
18.995.700,00
2.121.700,00
16.874.000,00
1.866.600,00
1.866.600,00
1.780.100,00
1.780.100,00
250.000,00
250.000,00
36.600,00
36.600,00
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22.929.000,00
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