## CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Anexo 6	6	Consolidado por Progran	na de Trabalho			
Exercício de 2017						
Fun Sub Pr Fun	rog <u>A</u>	<u>ção Especificação</u>	<u>Projetos</u>	<u>Atividades</u>	<u>Operações</u>	<u>TOTAL</u>
01		LEGISLATIVA	0,00	22.892.400,00	0,00	22.892.400,00
01 31		AÇÃO LEGISLATIVA	0,00	22.892.400,00	0,00	22.892.400,00
01 31	1	PROCESSO LEGISLATIVO	0,00	18.995.700,00	0,00	18.995.700,00
01 31	1	2001 MANUTENÇÃO DO CORPO LEGISLATIVO	0,00	2.121.700,00	0,00	2.121.700,00
01 31	1	2002 MANUTENÇÃO DO CORPO ADMINISTRATIVO	0,00	16.874.000,00	0,00	16.874.000,00
01 31	2	AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - PODER LEGISLATIVO	0,00	1.866.600,00	0,00	1.866.600,00
01 31	2	2003 AUXILIO ALIMENTAÇÃO	0,00	1.866.600,00	0,00	1.866.600,00
01 31	3	PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR À INATIVOS - PODER LEGISLATIVO	0,00	1.780.100,00	0,00	1.780.100,00
01 31	3	2004 PAGAMENTO COMPLEMENTAR PARA APOSENTADOS E PENSIONISTAS	0,00	1.780.100,00	0,00	1.780.100,00
01 31	117	ESCOLA DO LEGISLATIVO	0,00	250.000,00	0,00	250.000,00
01 31	117	2459 REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES EDUCACIONAIS E DE PESQUISA	0,00	250.000,00	0,00	250.000,00
28		ENCARGOS ESPECIAIS	0,00	0,00	36.600,00	36.600,00
28 846		OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS	0,00	0,00	36.600,00	36.600,00
28 846	0	ENCARGOS ESPECIAIS	0,00	0,00	36.600,00	36.600,00
28 846	0	0001 SENTENÇAS JUDICIAIS	0,00	0,00	36.600,00	36.600,00

TOTAL GERAL: 0,00 22.892.400,00 36.600,00 22.929.000,00